
  

Decreto n° 421 

 

 

IL RETTORE 

VISTA: la legge 14 febbraio 1987, n. 41, istitutiva della Scuola Sant’Anna; 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 301 del 28 dicembre 2011; 
VISTI: la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO: il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il D.lgs. 6 settembre 2001, n. 368 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, sulla tutela della privacy; 
VISTO: il vigente Contratto Collettivo Nazionale del Comparto Università; 
VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico  

amministrativo presso la Scuola, emanato con D.D. n. 6168 del 16 marzo 1999 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n. 235 del 10.9.2012 con la quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di personale appartenente alla 
categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per 
eventuale assunzione con contratto a tempo determinato presso la Scuola; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n. 260 del 9.10.2012 con la quale sono state apportate 
modifiche al bando di selezione; 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 402 del 16.10.2012 di nomina della Commissione della procedura di 
selezione di cui sopra; 

VISTI: gli atti presentati dalla Commissione medesima e accertato il rispetto della procedura 
 prevista dall’avviso di selezione; 
VISTO: il Decreto del Rettore n. 400 del 15.10.2012 il quale dispone che “Nelle more della nomina del 

nuovo Direttore generale della Scuola gli atti urgenti ed indifferibili, rientranti nell’ambito di 
competenza del direttore generale, sono adottati dal Rettore”; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria 
di personale appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, per eventuale assunzione con contratto a tempo determinato presso la Scuola 
Superiore Sant'Anna di Pisa; 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 
 

Cognome e Nome  Valutazione globale 

Esposito Gaetano  57 

Tamburini Francesco  53 

Giari Alessandro  50 

Doni Matteo  45 
 
 
 



  

Decreto n° 421 

 

 

IL RETTORE 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito Web della Scuola, nella sezione 
“Albo On-Line” alla voce “Selezioni per Personale Tecnico-Amministrativo” – “Selezione categoria C 
– area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati – profilo informatico”. 

 
 
Pisa lì, 26.10.2012 
 
 
 

             
        Il Rettore    

                 (f.to digitalmente Prof.ssa Maria Chiara Carrozza) 


